
UCHWAŁA NR XXXVIII/366/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz.

601/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kraków do powstającego z jej inicjatywy
Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego - Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.

§. 2.

Postanawia się wnieść do Spółki udziały w wysokości 25.000 zł. Powyższe środki
zabezpieczone są w budżecie Gminy na 1995 rok: Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz
niematerialne usługi komunalne, rozdział 7695 - Pozostała działalność.

§. 3.

Szczegółowe warunki przystąpienia Gminy Kraków do Krakowskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego określa umowa spółki stanowiąca załącznik do niniejszej
uchwały.

§. 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


